convertimus necessarios, de qua eciam summa denariorum nobis ab eis¬ 

dem de Salem confitemur presentibus satisfactum, transtulimus et trans- 

ferimus per presentes libere et absolute, ab ipsis ipsorumque monasterio 

perpetuo possidendas. Nos Rudolfus dictus der wilde Behain de Bir— 

chach, Eber. Hainricus et Alber, fratres de Kobeion suprascripti per- 

mutacionem prediclam nobiscum a strennuo viro domino Friderico milite 

et Swigero fratribus dictis Tumben de Nuwenburch prelibalis circa 

possessiones superius nominatim expressas factam, et nobis in eadem 

permutacione bene et legitlime fore reconpensatum presentibus publice 

confitemur, renunciantes pro nobis noslrisque heredibus universis omni 

iuri et iuris auxilio tarn in genere quam in specie, quod nobis in dictis 

curiis seu possessionibus conpetebat vel conpetere videbatur, applau- 

dentes translacioni predicte facte in abbatem et conventum monasterii 

de Salem superius nominatos. In cuius rei testimonium et robur nos 

Fr. et Svvigerus fratres prenotati, et Rudolfus dictus der wilde Behain 

de ßirchach, sigilla nostra huic littere duximus appendenda. nos vero 

Eber.,Hainr. et Alber, fratres pretaxati, quia sigillis propriis non utimur, 

presentem paginam in signum renunciacionis et resignacionis iuris nostri 

sigillo honorandi in Christo domini Hugonis de Werdenberch conmen- 

datoris domorum hospitalis s. Johannis in Veltkilch et in U'berlingen 

petivimus nostro nomine conmuniri Nos Hugo de Werdenberch con- 

inendator domorum in Veltkilch et in U'berlingen prefatarum sigillum 

domus in U'berlingen ad peticionein Friderici et Swigeri prefatorum de 

Nuwenburch, Eber., Hainr. et Alber, fratrum de Kobeion et Rudolfi 

dicti der wilde Behain, qui licet sigillum proprium habere crediderit, 

tarnen quia non habuit, huic appendi fecimus instrumento in robur et 

testimonium omniuin preuiissorum. Actum apud Rinegge anno dom. 

M°. cc. xciui0. IV. kal. Sept. ind. VII. 
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Orig, im ©alctuer Strc-iv $u ftarteru-e. ©iegel 1 unb 2 une an voriger 
Urlaube; 3) parabolifd) in rot-braunem 22a c-8, ein er-obcner Strm mit auS- 

gcflrcdtcm 3c^3et71T3er/ üu bciben ©eiten ein ©lern. Utnfdjr,: f S\ DOMVS . 

SAN . I0HAN1S . 1 . YBEBL1GE. Oaö ©iegetbitb bejie-t ftdj auf (Sbang. 3^-» 
1, 29. 30. 

1 ÜRontlingen, ßaitt. ©t. ©alten. Bergmann, Beiträge ©. 160 be-au-tet, 
Shtntigel fei ein toerfc-otlcncr Ort, e-emalß bei fRanfweil gelegen. ©a8 fe-eint 
aucl) mit obiger Urfunbc beffer übereinjuftimmen. 2 ©amprin im giirftent-um 
Siec-tenftein, nic-t mcit oom fft-eiu. 3 (Sfdjen, füblic- oon ©amprin. 4 mir 
unbefaunt, fdjmertict) gättegatter im 3Ht-at.